
A-FILMTEENSFEST

1.  Jaký film se Ti líbil nejvíce?

2.  Je nějaký film, který se Ti nelíbil nebo jsi mu neporozuměl? Který?

3.  Slyšel jsi už dříve o Inuitech? Kde bys je hledal? Jakým jiným slovem je nazýváme?  
(Eskymáci; nejsevernější část Ameriky – Kanada, Grónsko, Aljaška)

4.  Inuité si všímají změny klimatu – tání ledovců. Slyšel jsi už někdy o tom, že se klima mění? 
K jakým dalším jevům kromě tání ledovců dochází?

5.  Je něco, co bys filmům vytkl? Našel jsi nedostatek, který bys věděl jak opravit?

6.  Kdybys měl představit své město někomu, kdo o něm nikdy neslyšel, jak bys to udělal? 

7.  Babička Annie ve filmu říká, že dnešní děti si hrají jinak, než když byla ona malá.  
Máš podobnou zkušenost? Víš, jak si jako děti hráli Tví prarodiče?

8.  Troufl by sis natočit někdy podobný dokument o místě, kde žiješ? Jaké téma by sis vybral?

9.  Myslíš, že máme dobrý vztah k přírodě kolem nás? Staráme se o ni dobře?

MŮJ DOMOV – MÍSTO, KDE ŽIJI (8+) – O krajině, městech i sepětí s přírodou tam, kde žijeme

PRACOVNÍ LIST 5



1.	 Byly	filmy	vhodně	zvolené	vzhledem	k	věkové	kategorii	dětí?

2.		 Odpovídaly	filmy	danému	tématu	bloku?

3.	 Porozuměly	děti	filmům	bez	potíží?

4.	 Byly	otázky	v	pracovním	listu	srozumitelně	formulované?

5.	 Byla	projekce	přínosem	a	naučila	děti	něco	nového?

6.		 Jaké	jiné	téma	byste	si	přáli	v	rámci	projekce	probírat?

7.		 Máte	nápad,	jak	pracovní	listy	vylepšit	nebo	pedagogům	usnadnit	práci	s	nimi?

Prosíme	zašlete	vyplněný	formulář	na	náš	e-mail:	evaluace@afilmteensfest.com.

Evaluační formulář pro pedagogy




